r ke
..

N : EMORIA sit bajulo, et uicario et assesori,
| Ei) )} utapponant mentem principaliter circa
&.’-'37-~T"T.Ji tria: Primo circa factum juratorum, ne

permittant ipsos assumere aliquam jurisdictio-
nem judiciariam uel arbitrariam. Item pro ali-
quibus qui habeant tractare cam ipsis, non ua-
dantad aulam eorum, sed ipsi ueniant coram eis.
[tem caueant ne permitant ipsos facere quasdam
inquisitiones ocultas, quas facere consucuerunt.
Item si curia uult aliquid statuere de nouo, guod
fiat de consilio juratorum uel aliquorum probo-
ram hominum. Item non permitant juratos nec
probos homines aliqua statuta facere pro se, nisi
primo dicti officiales fuerint requisiti. [tem si
forte jurati temptant aliquid facere quod uideatur
esse prejudiciam domini, inde moneant ex parte
domini regis et nisi desisterent forte compe-
lantur,

Secundo attendant circa factum episcopi et
ccclesie, ne permittant quod aliquis laicus possit
aliguid dimittere in ultima uvoluntate uel inter
uluos in perpetuum, ucl aiiquod stabilimentum
facere super aliquibns possessionibus, gquantum-
cumque sint alodia ipsius dimittentis vel stabi-
lentis. Item quod non possint ocupare aliqua
loca, plateas uel uias publicas, pretextu cimiterii,
ne permittant in talibus locis denuo sepelire.
Item non permittant quod curia epicopi possit
exercere aliquam jurisdictionem in laicis, nisi in
casibus a

jure concessis, et specialiter in causis
tiberalibus, 'cut consucuit facere episcopus.
ltem si homines quos ecclesia habet in Incha,
uel alits loci dsmim cgis delinguant in terri-

-E‘-
torio Ipsius domini regis, guod puniantur per
curlam domini :':;ur?s- uel sa!tim, ubt ali’;uid non

possint facere per scandalum. i

iiiiiiii
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be coneguda daquels ij. prohomens los quals
uos 2 asso segons que dit es elegerets. Dada a
Barcelona 1ij. nonas augusti anno Domini mille-
simo ducentesimo septuagesimo quatto.

si forte resisterent, quod de hoc rescribatur do-
minoregi, et quod habeant inde talem securitatem
quod uoluntas domini regis possit inde sequi et
compleri, cum dominus rex scripserit super
hoc voluntatem suam.

Tertio generaliter attendant circa factum ba-
julorum magnatum, ut moneantar ad faciendam
justitiam querclantibus sue jurisdictionis; et si
post monitionem inventi fuerint negiigentes, ba-
julus faciat fieri. Item quod aliquis predictorum
bajulorum, uel etiam episcopi seu ecclesie, non
possit facere remissionem de aliquo crimine; et
s1 fecerit, quod nichilominus bajulus uel vicarius
puniat illum cui talem remissionem fecerit, et
bajulus affirmancetur, et de hoc scribatur domino
regi, nisi factum forte esset ualde enorme, in quo
casu detineretur captus. Item quod sialiquis de
jurisdictinne magnatum uel ecclesie deliquerit